
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«30» августа 2022 г. № JsXP
г. п. Белый Яр

Об утверждении Проекта

Во исполнение поручения директора департамента образования 
и молодёжной политики администрации Сургутского района № 91 
от 29.06.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Проект «Хочу спросить...» с целью повышения 

психолого-педагогической компетентности родителей детей раннего 
и дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 
здоровья, посещающих и не посещающих детский сад, в вопросах обучения, 
воспитания и развития

2. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по реализации 
пилотного проекта «Хочу спросить...» в 2022-2023 учебном году 
(приложение).

3. Начальнику отдела диагностики и консультирования (Ефимова М.В.) 
обеспечить исполнение Проекта.

4. Отделу информационного и технического сопровождения 
образовательных организаций обеспечить информационно-техническое 
сопровождение Проекта

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор 

С приказом ознакомлены:

В.Н. Слизова 

М. В. 2022г.

Исполнитель:
Курдина Елена Эдуардовна,
эксперт отдела диагностики консультирования


